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Z okazji Dnia Papieskiego w całym kraju, również przy naszym kościele zbiórka na program1.
stypendialny prowadzony przez Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia” wspierający zdolną
młodzież z niezamożnych rodzin.
Nabożeństwa różańcowe w naszym kościele pół godziny przed wieczorną Mszą Świętą, czyli o2.
godz. 17.30 w dni powszednie oraz o 18.00 w niedziele. Różaniec dla dzieci we wtorek i
czwartek o godz. 17.00.
Jeszcze raz zachęcamy do włączania się do grupy Żywego Różańca. Zgłoszenia do kapłanów.3.
We wtorek przypada ostatni w tym roku Dzień Fatimski. Msza święta o godz. 18.00, następnie4.
modlitwa różańcowa, procesja wokół kościoła i zakończenie odśpiewaniem Apelu
Jasnogórskiego. Grupą odpowiedzialną jest w tym miesiącu wspólnota młodzieżowa. W tym
dniu nie będzie nabożeństwa różańcowego o 17.30.
Ogłaszamy konkurs dla dzieci i młodzieży naszej parafii na wykonanie różańca dowolną5.
techniką. Podpisane prace prosimy przynosić do zakrystii do 27 października. Będą one
wystawione w kościele.
Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu zakończoną nieszporami w czwartek od6.
18.30 do 19.30.
Spotkanie młodzieży w czwartek po adoracji.7.
Spotkanie dla bierzmowanych w piątek o 18.45.8.
Przy wyjściu z kościoła znajdziemy 2 kartki na wypominki: roczne, które zostaną podzielone na9.
dwie grupy i będziemy się modlić za zmarłych w nich wymienionych na przemian w niedziele
przed sumą parafialną; oraz wypominki, z których zmarłych polecimy miłosierdziu Bożemu po
każdej Mszy Świętej w oktawie uroczystości Wszystkich Świętych. Wypominki możemy składać
w zakrystii lub biurze parafialnym.

10.Serdecznie zachęcamy parafian do zapisywania się na kurs Nowego Życia, który odbędzie się w
naszej parafii w dn. 23-25 października. Szczegółowe informacje i zapisy u ks. Jana. Więcej
informacji o tych rekolekcjach w gazetce parafialnej, a zwłaszcza na stronie internetowej parafii.

11.Wspólnota rodziców po stracie dziecka zaprasza wszystkich, którzy w jakikolwiek sposób utracili
swoje dziecko, na Mszę świętą i spotkanie w sobotę 17 października o godz. 15.00 w kościele Matki
Bożej Fatimskiej na Żabiance. Szczegółowe informacje o tej wspólnocie na stronie internetowej
www.stratadziecka.pl.

12.W przyszłą niedzielę taca przeznaczona będzie na cele inwestycyjne.

13.O posprzątanie kościoła prosimy członkinie II i V Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po
porannej Mszy Św.


